
SKAIDRAUS VERSLO INICIATYVOS
„BALTOJI BANGA“

PASIEKIMAI

2018 M.



NARIŲ SKAIDRUMO VERTINIMAS

BALTOJI BANGA VISUOMENEI„BALTOJI BANGA“ VERSLUI

Bendras iniciatyvos
narių skaičius

2018 m.  

53

Naujos įmonės, 
gavusios vardą ir 
ženklą „Baltoji banga“:

Visas įmonių sąrašas >

Daugiau >

Daugiau >

INICIATYVOS „BALTOJI BANGA“ ĮMONĖS

2016 2017 2018

60
56

53

41,43 

PILIETINĖ AKCIJA „ŠIOJE ŠALYJE NĖRA VIETOS ŠEŠĖLIUI“

Akciją globoja LR Prezidentė Dalia Grybauskaitė, akcijos partneriai: 
LR Vyriausybė, LR Finansų ministerija, Valstybinė mokesčių 
inspekcija, Valstybinė darbo inspekcija, Finansinių nusikaltimų 
tyrimų tarnyba, SODRA, Užimtumo tarnyba, Valstybinė ligonių kasa.

tiek mokyklų prisijungė prie akcijos visoje Lietuvoje

80  

39 tiek renginių buvo organizuojami Užimtumo tarnybos 
iniciatyva

Bendras „Baltosios bangos“ įmonių skaidrumo vidurkis per vertinimo 
laikotarpį.
2017 – 2018 m. antrą kartą pačių įmonių iniciatyva vykdytas skaidrumo 
tyrimas kartu su „Transparency International“ Lietuva, kuriame savo noru 
dalyvavo 11 įmonių. 

37

30+
tiek verslo atstovų iš regionų susirinko išgerti 
„Baltos kavos“ ir  pasikalbėti apie šešėlio 
mažinimo svarbą Lietuvoje su Finansų ministru 
V. Šapoka

tiek kartų spaudoje buvo paminėta „Šioje šalyje 
nėra vietos šešėliui” akcijos savaitę

%

http://baltojibanga.lt/nariai-baltoji-banga.html
http://investorsforum.lt/wp-content/uploads/2019/02/Imoniu-progresas-skaidrumo-klausimynas.png
http://baltojibanga.lt/news/148/1392/Prasidejo-kasmetine-akcija-sioje-salyje-nera-vietos-seseliui.html


VIEŠINIMAS: SKAIDRAUS VERSLO ISTORIJA

NAUJAS ĮVAIZDIS

Daugiau >

FINANSINĖ ATASKAITA

Suminės eilutės

Likutis metų pradžioje

Parama iš „Baltosios bangos“ projekto dalyvių

Kita parama

Išlaidos

Likutis metų pabaigoje, gruodžio 31 d. 

Išlaidas paaiškinančios eilutės

Projektai ir renginiai

Akcija „Šioje šalyje nėra vietos šešėliui"

Metinis narių susitikimas

Verslo etikos pusryčiai

Kiti renginiai

Narių skaidrumo vertinimo projektas

Viešinimas

Komunikacijos išlaidos (viešieji ryšiai)

Marketingo kampanijos (žiema/ruduo)

www atnaujinimas, palaikymas ir kiti dizaino darbai

Administravimo išlaidos

Su DU susijusios išlaidos

Kitos administravimo išlaidos 

2017 (EUR)

22.096

40.630

14.000

34.184

42.542

6.660

2.010

921

79

1.650

2000

3.337

2.433

550

354

24.187

19.850

4.337

2018 (EUR)

42.542

31.835

63.00

51.740

22.637

12.071

2.010

428

35

2.031

3000

16.205

13.126

 -  

 3.078

23.463

17.616  

 5.847

„Skaidraus Lietuvos verslo kelias: silkių garažuose nebegaminame, 
bet keistis dar turime.“

2018 metais buvo išleistas dokumentinis �lmukas apie tai kaip keitėsi skaidrumas ir verslo 
etika Lietuvoje. „Skaidraus verslo istorija“ kampanija buvo sėkminga ir viršijo lūkesčius. 
Žinutė iš viso buvo parodyta virš 1 014 101 kartų.

„Skaidraus verslo istorija“ kampanija:

PLATFORMA/
TURINYS

REZULTATAI TIKSLAI

Unikalus pasiektų 
vartotojų skaičius

Parodymų 
skaičius

Unikalus pasiektų 
vartotojų skaičius

Parodymų 
skaičius

LinkedIn 

Facebook & Instagram

Instagram stories

23 281 (+111,65%)

282 053 (+76,28%)

257 738 (+186,38%)

59 370 (+196,85%)

493 709 (+23,43%)

461 022 (+92,09%)

±11 000

±160 000

±90 000

±20 000

±400 000

±240 000

http://investorsforum.lt/publications/skaidraus-lietuvos-verslo-kelias-silkiu-garazuose-nebegaminame-bet-keistis-dar-turime/



